
K prodeji, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271316 Datum vydání: 08.11.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme byt 3+1 v Polné s mnoha exkluzivními výhodami!

Hledáte bydlení do 20 km od Jihlavy, Havlíčkova Brodu či Žďáru
nad Sázavou?
Upřednostňujete menší bytový dům s rodinnou atmosférou?
Potřebujete dostatek úložných prostor?

Nabízíme Vám ke koupi byt 3+1 o podlahové ploše 70,6 m2 v
zatepleném domě s novou střechou.

Navíc k bytu náleží sklep, sklepní spižírna a lze využívat společnou
kolárnu, motorkárnu (ano, pro svou mašinu nepotřebujete garáž),
sušárnu a prádelnu, ve které si pro zábavu můžete i dnes vyvařit
prádlo v hrnci a vyprat oblečení pěkně postaru.

Z předsíně je přístup na WC, do koupelny, kuchyně a obývacího
pokoje s balkonem, ze kterého vedou dveře do obou ložnic. Do
větší z ložnic je pak přístup také z kuchyně.  Obě ložnice a
kuchyně jsou orientovány na sever, obývací pokoj s balkonem na
jih. Vytápění je zajištěno plynovými vafkami v každém z pokojů.
Byt je připraven ihned k nastěhování a modernizace podle Vašich
potřeb a možností může proběhnout posléze.

Polná je město na východě Čech v kraji Vysočina, v okrese
Jihlava, 14 km severovýchodně od Jihlavy, 17 km jihovýchodně od
Havlíčkova Brodu, 20 km jihozápadně od Žďáru nad Sázavou a 35
km severozápadně od Třebíče. Žije zde přibližně 5 200 obyvatel.
Historické jádro města je městskou památkovou zónou. Najdeme
zde základní občanskou vybavenost.

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s jehož vyřízením
Vám rádi pomůžeme.
PENB nebyl zatím dodán z tohoto důvodu uvádíme třídu G.
Zavolejte si o prohlídku již dnes a přijďte nasát kouzlo bydlení v
klidné části Polné.

ID inzerátu ESO: 4271316
Inzerát aktualizován: 08.11.2024
Inzerát vydán: 20.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Plocha sklepa: 10 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Miloš Brůcha
Tel:

+420 773 756 719
Email:

m.brucha@rkcoloseum.cz

COLOSEUM

NEMOVITOSTI s.r.o.
Tel:

+420606536536
Adresa:

Květná 167/3, 603 00 Brno

- Pisárky
Web:

www.coloseumreality.cz


